
 
 
ANEXO 1 

 
MEMBROS FUNDADORES DEL CAPÍTULO  DE ALERGIA Y DERMATOSIS 
PROFESIONALES DEL CILAD 
 
Alice Alchorne a.alchorne@terra.com.br   Brasil                    2010 

Alicia Cannavó acannavo@xlnet.com.ar     Argentina               2010 

An Goossens an.goossens@uz.kuleuven.ac.be  Bélgica         2008 

Begoña Garcia Bravo   bgarciabravo@aedv.es  Espana         2010 

Carlos A. Consigli - consigli@arnet.com.ar   Argentina             2008 

César Augusto Gonzáles Ramírez cagonzalesr132@hotmail.com  Peru    2008 

Enrique Mullins  emullins@netup.cl  Chile                                     2007 

Graciela Guzmán  graceguzman@axtel.net    México                2010 

Lucie Puell   luciepuellderma@yahoo.com    Peru                        2008 

Luis Conde Salazar   plme@ctv.es   España                               2010 

Margarida Gonçalo  mmgoncalo@netcabo.pt  Portugal            2009 

Maria Cristina Di Prisco  mdiprisco@telcel.net.ve  Venezuela    2010 

Maurício Mota de Avelar Alchorne   mauricio.alchorne@terra.com.br   Brasil     
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Natalia Hernandez    natyhernandes@ixp.net   Colômbia            2010 

Omar Lupi da Rosa Santos  omarlupi@globo.com   Brasil        2010 

Paulo Ricardo Criado   prcriado@uol.com.br  Brasil                    2007 

Rodrigo Jose  Nuñez Rinta  rodrigon@epm.net.co  Colômbia    2010 

Santiago Palácios sempi@interactive.net.ec     Equador            2007 

Renan Rangel Bonamigo  rrbonamigo@gmail.com  Brasil        2007 
  
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 


